دینی که برای شان پسندیده است را تمکین می‌بخشد، ترس شان را واپس به امنیت تبدیل می‌کند. آنان من (الله متعال) را عبادت کرده چیزی را با او شریک نمی‌سازند، و کسانی که بعد از این کفران کنند، آنان همان فاسقان هستند.

برگرفته شده از شماره 447 مجله «الوعی» ربیع الآخر 1445 ه.ق مصادف به نوامبر 2023 م

نویسنده: عامر سالم أبو عبیده

مترجم: محمد علی مطمئن